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
da: sogg. grande con camino, CU-
CINA ABIT., 3 CAMERE, 2 BAG-
NI, ampia mansarda ben sfruttabile, 
cantina e garage. SPLENDIDO GI-
ARDINO!

prezzo € 320.000 tratt.  

Via Garibaldi, 1/A - CASALGRANDE (Reggio Emilia)
Tel. 0522.846167 - Fax 0522.841755 - info@larapida.net

LIBERA SUBITO!

GRAFICA&STAMPA

€ 175.000

€ 135.000

€ 145.000

€ 290.000

€ 170.000

€ 185.000

€ 155.000 tratt.

€ 320.000 tratt.

PREZZO AFFARE!
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.
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R-874 Formigine 
SPLENDIDA SOLUZIO-
NE in PRONTA CON-
SEGNA, comp.da: sog-
giorno, CUCINA, dis., 
3 CAMERE, 3 BAGNI, 
GIARDINO PRIVATO e 
GARAGE DOPPIO. IM-
MOBILE di PREGIO.

R-742/v7 Casinalbo 
ELEGANTE MAISO-
NETTE  con  ACCES-
SO PRIVATO; AMPIA 
SALA, CUCINA, CA-
MERA  e bagno,  AMPIA 
MANSARDA  con bagno 
e TERRAZZINO. GARA-
GE DOPPIO.

R-859-G2 Casinalbo 
INDIP. con soggior-
no, CUCINA, 3 CA-
MERE, 2 BAGNI, 
portico, GIARDINO 
PRIVATO e COL-
LEG. ESTERNO con 
GARAGE. OTTIMO 
CAPITOLATO. 

R-882/4  Ubersetto 
In SPLENDIDO CON-
TESTO di PROSSIMA 
REALIZZAZIONE prop. 
ELEGANTE UNITÀ 
comp. da: living con 
TERRAZZINO, disimpe-
gno, 2 CAMERE, bagno 
e GARAGE. CONSE-
GNA FINE 2022. 

R-756-C1 Casinalbo 
MERAVIGLIOSO INDI-
PENDENTE con OPEN 
SPACE di 36 MQ, disim-
pegno, 2 MATRIMONIA-
LI, 2 BAGNI e GIARDI-
NO di 280 MQ. CONSE-
GNA INIZIO 2022.
OTTIMO CAPITOLATO.

R-759-A2 Casinalbo 
VILLETTA di NUOVA 
COSTRUZIONE realiz-
zata con OTTIMI PARA-
METRI di EFFICIENZA 
ENERGETICA. AMPIA 
REPARTO GIORNO, 
3 CAMERE, 2 BAGNI, 
auto-rimessa , servizi & 
GIARDINO PRIVATO.

R-859-H3 Casinalbo 
CLASSE “NZEB”
ELEGANTE SOLUZIO-
NE al 1° P. con LIVING 
di 25 MQ, 2 CAMERE, 2 
BAGNI e TERRAZZINO. 
RESIDENCE di PROS-
SIMA COSTRUZIONE. 
GARAGE A PARTE.

R-859-G5 Casinalbo 
ELEGANTE SOLUZIO-
NE al 1° P. con LIVING 
di 31 MQ, dis.notte, 3 
CAMERE, 2 BAGNI e 
TERRAZZINO. OTTIMO 
CAPITOLATO. RESI-
DENCE PROSSIMA CO-
STRUZIONE in CLASSE 
ENERGETICA “NZEB”.

R-859-G7 Casinalbo 
CLASSE “NZEB” 
SPLENDIDO ATTICO 
di PROSSIMA 
REALIZZAZIONE
Alcune caratteristiche:
• AMPIO LIVING
• 3 CAMERE e 2 BAGNI
• TERRAZZO & GIARDI-
NO PENSILE

R-812-10 Ubersetto 
ELEGANTE APPARTA-
MENTO di PROSSIMA 
COSTRUZIONE
Alcune caratteristiche:
• SALA e CUCINA SE-
PARATA
• 3 CAMERE e 2 BAGNI
• CONSEGNA INIZIO 
2022

€ 2.250 / mq 

€ 432.000 Info in ufficio

€ 330.000€ 430.000

€ 383.500

€ 378.000

€ 346.000

€ 234.000

€ 295.000

OTTIMO CAPITOLATO

NUOVO CLASSE A4

PRONTA CONSEGNA
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R-879 Magreta 
In GRAZIOSO CONTESTO RESID. 
prop. AMPIO APP.TO RISTRUT-
TURATO sito al 1° PIANO e comp.
da: ingresso, soggiorno, TINELLO-
PRANZO, 3 CAMERE, 2 BAGNI, 
rip., balcone, cantina, soffitta e 2 
GARAGE. OTTIMO QUARTIERE.

R-884 Corlo 
Proponiamo in VENDITA 
GRAZIOSO BILOCALE di 
RECENTE COSTRUZIONE
sito al 2° PIANO.
AMPIO TERRAZZO.
NO GARAGE.

R-868 Formigine 
ZONA CORASSORI
BELLISSIMA VILLETTA a 
SCHIERA di CENTRO con al piano 
terra SALONE, CUCINA, bagno, 
disimpegno, lavanderia, GARAGE 
DOPPIO e GIARDINO PRIVATO, al 
1° piano: 3 CAMERE, soffitta/studio, 
2 bagni e balcone.

R-842 Casinalbo 
In MERAVIGLIOSA VILLA D’EPO-
CA prop. IMMOBILE di PREGIO 
con AMPIO LIVING di 40 MQ, 2 
MATRIMONIALI (POSS.TÀ TERZA 
CAMERA), 2 BAGNI, loggia, GA-
RAGE & POSTO AUTO.
FINITURE di PREGIO. 

R-852/C Ubersetto 
INDIP. con ZONA GIORNO di 36 
MQ, dis.notte, 2 CAMERE, bagno, 
PORTICO e AMPIO GIARDINO 
PRIVATO. GARAGE DOPPIO. 
FINITURE a SCELTA del CLIENTE. 

prezzo € 230.000  

prezzo € 140.000  

prezzo € 395.000  

prezzo € 300.000  

prezzo € 270.000 tratt.  

ZONA CORASSORI
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M-351-A9 Maranello 
ULTIMO APP.TO in 
zona COOP a Maranello, 
2° e ULTIMO P., ingr. su 
sogg. ang.cottura, TER-
RAZZO di 18 mq, dis.
notte, 2 CAMERE, 2 BA-
GNI e scala int. per sot-
totetto per ult. CAMERA. 
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